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پایتخت چند ایستگاه 
شارژ برقی دارد؟

هر خودرو با هربار شارژ 250 تا 300کیلومتر را می پیماید

این روزها علاوه بر تاکسی‌های برقی مشکی و فیروزه‌ای که در تهران 
خدمات‌رسانی می‌کنند، شاهد افزایش تردد خودروهایی با سوخت 
پاک در معابر هستیم. از این‌رو مدیریت شهری در راستای برقی‌سازی‌ 
پایتخت، ایجاد و توسعه زیرساخت‌های برقی‌سازی‌ همپای 
واردات و تولید انواع خودروی تاکسی، اتوبوس و 
موتورسیکلت‌ برقی، راه‌اندازی ایستگاه‌های شارژ 
را هم با جدیت دنبال کرده است. 
به‌طوری که این روزها 12ایستگاه‌ 
در تهران فعال است. اما این 

جایگاه‌های ویژه کجا هستند؟

دوشنبه  دوشنبه  99 مهر  مهر 14031403- شماره  - شماره  92169216
استفاده از ظرفیت نخبگان در امور شهری 

امیرمحمد نوری، شهردار منطقه13:  بهره‌گیری از تجربه و خرد جمعی افراد برای هر عرصه‌ای مفید و در مدیریت 
شهری این موضوع از اهمیت خاصی برخوردار است. امروزه توسعه و بهره‌وری خدمات مختلف در شهر با مشارکت 

شهروندان در فعالیت‌های شهری می‌تواند مشروعیت، مقبولیت و رضایت‌مندی مردم را به ارمغان آورد. 

استقرار شرکت‌های مسافربری در پایانه شرق جدید 
سیدمحمد آقامیری، عضو شورای اسلامی شهر تهران: استقرار شرکت‌های مسافربری در پایانه شرق جدید برعهده 
شهرداری تهران نیست و اتحادیه اتوبوسرانی باید فضای پایانه را به شرکت‌ها واگذار کند. پایانه شرق جدید به 

اتحادیه اتوبوسرانی تحویل داده شده و اتحادیه در پایانه مستقر و کارها  مرحله‌به‌مرحله انجام می شود. 

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

گردشگری یک‌هفته‌ای در پایتخت
برنامه‌های هفته گردشگری و هفته فرهنگی تهران 
امسال با محوریت قراردادن شعار سال »جهش تولید با 
مشارکت مردم« و تأکید بر شعار مدیریت شهری »تهران 
دوست‌داشتنی« و شعار جهانی گردشگری »گردشگری و 

صلح« از ۶ مهر شروع شده است.

عناوین برنامه‌های اصلی
بخش زیادی از برنامه‌های گردشگری توسط ستاد گردشگری 
شهرداری تهران پیش‌بینی‌شده است. علاوه بر حرکت 
خودروهای کلاسیک، برگزاری رالی گردشگری و خانوادگی، 
نمایشگاه عکس از تهران تا تهران، رونمایی از موشن‌گرافی 
مسیرهای ۱۹گانه و رونمایی از نخستین نقشه گردشگری با 

مترو، ۷ عنوان برنامه اصلی اجرا می‌شود.

گردشگری

گردشگری با محوریت کودک و خانواده
برنامه‌های منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد با 
محوریت کودک و خانواده اجرا می‌شود. اهم برنامه‌های 

پیش‌بینی‌شده در این مجموعه فرهنگی عبارتند از:
 بازگشت به گذشته در قالب نمایشگاه خودروهای 

کلاسیک و احیای بازی‌های قدیمی تهران
 طعم‌های اصیل ایران در قالب جشنواره آش ایرانی و 

رونمایی از ثبت ملی آش‌های ایرانی
 گردشگری خاق در قالب نخستین مسابقه 

استندآپ‌کمدی تخصصی گردشگری
  تجربه زندگی عشایری در قالب برپایی 

سیاه‌چادرها و اجرای موسیقی اقوام
  گردشگری کودک در قالب جشنواره 
بادبادک‌ها، کمپ‌های گردشگری 

کودک، استعدادیابی کودکان
 تور صلح دوچرخه‌سواری از 
باغ‌موزه دفاع‌مقدس تا موزه صلح 

تهران

 تخفیف ‌۵۰درصدی برج میلاد
در هفته گردشگری، بلیت بازدید از برج میلاد با 
تخفیف ‌۵۰درصدی به شهروندان ارائه می‌شود. 
ازاین‌رو ۶ تا ۱۳ مهر این تخفیفات مشمول بازدید 
از مجموعه‌های گردشگری برج میلاد، طبقه 
سکوی دید‌باز، موزه مشاهیر، موزه شهرداری و 
گنبد آسمان است. بازدید از برج میلاد از ساعت 

۹ تا ۲۳ امکانپذیر است.

یادنگار تهران: نکوداشت و تقدیر از مفاخر 
و فعالان حوزه گردشگری

 تهران شاد: برگزاری نمایشگاه و 
جشنواره‌های موضوعی و اقوام

 گل‌گشت تهران: برگزاری تورهای 
خانوادگی تفرجگاهی کوهستانی و جنگلی

مکتب تهران: نواختن زنگ گردشگری 
در مدارس، نمایشگاه عکس در مدارس و 

دانشگاه‌ها و...
تماشاگه تهران: اجرای تورهای مسیرهای 
پیاده‌روی ۱۹گانه، تورهای جاذبه‌های 

گردشگری شهر تهران و...

شمیم تهران: اجرای همایش میراث 
ماندگار، برپایی جشنواره ایده‌پردازی و...

 تهران پاک: پاکسازی طبیعت و جاذبه‌های 
گردشگری شهر تهران

8
عنوان برنامه در هفته 
فرهنگی تهران برگزار 

می‌شود.

200
 اجرا در مناطق

 ۲۲ گانه با موضوعات 
گردشگری درحال 

برگزاری است.

چه کسانی پای کارند؟
۳۵۲ محله
مناطق ۲۲گانه
 ستاد گردشگری
 سازمان‌های مردم‌نهاد 
و گروه‌های جهادی 

مهدی اسماعیل‌پورگزارش
روزنامه‌نگار

تعدادایستگاه‌های 
شارژ فعال:  

تعداد ایستگاه‌های 
جانمایی شده:

12
ایستگاه

74
ایستگاه

4
ایستگاه

)تا پایان مهرماه(
تعداد ایستگاه‌های 
در دست ایجاد:

ظرفیت هر دستگاه شارژ سریع: 12خودرو در روز 

 زمان لازم در 
شارژ سریع: 
45دقیقه 

زمان لازم در 
شارژ کند: 
6تا 7ساعت

هزینه شارژ: 
25تا 30هزار 

تومان 

ظرفیت 
باتری: 

54کیلو وات 

پیمایش با هربار شارژ: 
250تا 300کیلومتر 

نیاز تاکسی‌های برقی به 
شارژ: اغلب یک روز درمیان

12
 ایستگاه شارژ فعلی برای 

پوشش سوخت مورد 
نیاز 271خودروی برقی 

کافی است.

300
کیلومتر اتوبوس‌های 
 برقی با هربار شارژ 

می پیمایند.

 ایستگاه‌های
 شارژ در پایانه‌های 

اتوبوسرانی ازجمله پایانه 
بعثت و پایانه جدید 
شرق راه‌اندازی شده 

است.

شارژ‌های سریع: 132خودروی برقی 
شارژ‌های کند: 48خودرو 

تشکیل کمیته توسعه ایستگاه‌های شارژ برقی در تهران
شادی مالکی، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران : راه‌اندازی و 
توسعه ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی از نیمه شهریورماه با جدیت از سوی شهرداری تهران دنبال 
می‌شود، چراکه ایجاد زیرساخت‌ها و فراهم‌کردن بسترهای لازم همزمان با ورود تاکسی و همچنین 

اتوبوس‌های برقی، مورد تأکید شهردار و معاونت حمل‌ونقل و ترافیک است. در همین زمینه 
کمیته‌ای برای توسعه ایستگاه‌های شارژ ایجاد شده است. درحال حاضر تعداد ایستگاه‌های شارژ 
فعال شهر تهران 12ایستگاه است که در آینده‌ای نزدیک به 16ایستگاه افزایش پیدا خواهد کرد. در مجموع روند توسعه 
ایستگاه‌های شارژ با سرعت و با جدیت تداوم خواهد داشت. هرچند تعداد ایستگاه‌های موجود پاسخگوی نیاز تاکسی‌های 
برقی فعال شهر تهران است، اما دغدغه‌ای که وجود دارد به استفاده خودرو‌های شخصی از ایستگاه‌های شارژ بازمی‌گردد. 

باتوجه به این موضوع قرار است تعدادی از ایستگاه‌های شارژ صرفا به تاکسی‌های برقی اختصاص پیدا کند. همچنین 
رانندگان تاکسی برقی از طریق اپلیکیشن می‌توانند نوبت شارژ خودشان را رزرو کنند.

 ایستگاه‌های شارژبرقی کجاهستند؟
1- ایستگاه شارژ برج آزادی: وضعیت شارژ: کند-سریع

2- ایستگاه شارژ نمایشگاه بین‌المللی: وضعیت شارژ: سریع
3- ایستگاه شارژ پارک جنگلی یاس فاطمی: وضعیت شارژ: سریع 

4- ایستگاه شارژ تاکسیرانی)شماره یک(: وضعیت شارژ: سریع 
5- ایستگاه شارژ پارکینگ حافظ: وضعیت شارژ: کند 

6- ایستگاه شارژ پارکینگ اندیشه: وضعیت شارژ: کند 
7- ایستگاه شارژ پارکینگ طالقانی: وضعیت شارژ: کند 

8- ایستگاه شارژ مرکز خرید گالریا: وضعیت شارژ: کند-سریع )رایگان است( 
9- ایستگاه شارژ پارکینگ سعدی: وضعیت شارژ: کند

10- ایستگاه شارژ پارکینگ امیرکبیر: وضعیت شارژ: کند 
11- ایستگاه شارژ بوستان نهج‌البلاغه: وضعیت شارژ: سریع

12- ایستگاه شارژ شهرداری منطقه6 )خیابان کریمخان(: وضعیت شارژ: سریع 

خارج از تهران، کجا 
ایستگاه شارژ برقی دارد؟

ایستگاه شارژ هشت بهشت 
ایرانیان )مازندران- چالوس(
ایستگاه شارژ هتل میزبان 

)مازندران- بابلسر(

  ایستگاه‌های شارژ خارج
 از تهران)درحال راه‌اندازی(
ایستگاه شارژ گردشگری 

)پاکدشت(
ایستگاه شارژ فریدونکنار 

)مازندران- فریدونکنار(

ایستگاه شارژ مدیران خودرو 
گلکانی )مازندران- بابل(

مجموع ظرفیت روزانه شارژ 
خودرو‌های برقی در تمام ایستگاه‌ها

پله‌پله تا ترقی
اصل ماجرای جابه‌جایی رئیس سازمان فاوا 

به‌تازگی سرپرست جدید سازمان فاوا معرفی شد؛ 
سازمانی که بنیانش سال1347 گذاشته شد و برای 
تحقق شهرداری دیجیتال فعالیت می‌کند. 
رسالتش هم اجرای امور مرتبط با فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران است و در 

راستای ایجاد و توسعه سرویس‌های نرم‌افزاری و زیرساخت‌های داده‌ای با 
استفاده از مناسب‌ترین فنا‌وری‌های نوین تلاش می‌کند. واضح است که راهبری 
چنین ماموریت و سیاست‌هایی نیازمند مدیری آشنا به سیستم‌های فنی است؛ چون به گفته بسیاری 
از تحلیل‌گران، مدیرانی موفق هستند که سیستم را بشناسند و بتوانند راهکارهای مناسب ارائه دهند. در چنین 
شرایطی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران نیازمند چنین مدیری است و چه گزینه‌ای بهتر از محمد 

الوند که به‌تازگی به‌عنوان سرپرست سازمان فاوا معرفی شده است. اما چرا و به چه دلایلی؟ 

مهم‌ترین سرفصل‌های خدمات سازمان فناوری 
اطلاعات شامل راهبری و اجرای نرم‌افزاری، داده‌ها، سامانه‌های اطلاعاتی، 
آمار، داشبوردهای مدیریتی و پایش آن و... است. محمد الوند فردی است 
که در همین زمینه تحصیل کرده و سال1381 تا 1382 همزمان با تحصیل 
در سازمان نقشه‌برداری کشور و سازمان آب‌وفاضلاب، مسئولیت انتقال 
پروژه زیرساخت‌های اطلاعات مکانی تحت DOS به زیرساخت‌های 
سامانه ویندوزی را به‌عهده داشته است؛ یعنی با سیستم‌های نرم‌افزاری از 

گذشته آشنایی داشته است. 

ارائه خدمات زیرساخت‌های مراکز داده و همچنین امنیت 
اطلاعات از دیگر سرفصل‌های کاری سازمان فاوا به شمار می‌آید که 

الوند هم در این زمینه تخصص دارد و می‌توان فعالیت او در مجموعه‌های مختلف 
مانند دانشگاه تهران، وزارت و شرکت نفت، بانک‌ها، شرکت‌های خصوصی و... را 

ازجمله آنها دانست که در زمینه توسعه زیرساخت‌ها و سامانه‌هایشان طرح‌هایی را 
ارائه کرده و به اجرا گذاشته است. 

به‌گفته بسیاری از کارشناسان، مدیرانی موفق هستند که دانش خود را 
گسترش دهند و مرحله‌به‌مرحله برای پیشرفت گام بردارند. با نگاه به روزمه 

کاری الوند می‌توان این موضوع را بررسی کرد. او همزمان با فعالیت 
در زمینه‌های نرم‌افزاری با توجه به مهارت‌هایی که داشته در جایگاه 
مشاور معاونت فناوری دانشگاه تهران حضور داشته و تاکنون دوره‌های 

آموزشی برای استادان دانشگاه و معماری نرم‌افزار برای دوره‌های 
دکتری برگزار کرده و در این مجموعه مشاوره‌هایی برای ایجاد 
زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سوپراپلیکشن‌ها ارائه داده است. او 
همچنین عامل راه‌اندازی سازوکار همگام‌سازی‌ داده‌های سامانه 
دانشگاه تهران، مدیریت کاربران و پرداخت‌ها بوده است. همه 
این فعالیت‌ها در شرایطی است که تحصیلات کارشناسی دارد. 

و اما بازاری‌ها معتقدند بنکداری موفق می‌شود که خاک‌خورده بازار باشد. درواقع 
این موضوع یکی از اصول مدیریت است و مدیرانی موفق هستند که پله‌پله راه‌های 
ترقی را طی کرده باشند. محمد الوند را هم می‌توان جزو این افراد دانست. او 
سال1389 به‌عنوان کارشناس وارد سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
تهران شد و از آن سال تاکنون در حوزه‌های مختلف در قالب طراح، تحلیل‌گر، معمار 
نرم‌افزار، رئیس امور معماری سرویس‌گرا و... فعالیت داشته‌است؛ نتیجه‌اش هم 
ارائه زیرساخت سامانه املاک و درآمد، راه‌اندازی زیرساخت احراز هویت و سامانه 

مدیریت پرداخت، راه‌اندازی زیرساخت کیف پول و... بوده‌است. 

با قراردادن تمام فاکتورها یعنی سابقه کاری، آشنایی با سیستم و طی مراتب 
سازمانی می‌توان محمد الوند 42ساله را مدیری جوان دانست که می‌تواند عامل 
ارتقای سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شود؛ چراکه این روزها 

مردم خواستار بهره‌مندی از فناوری‌های نوین در سیستم مدیریت شهری 
هستند؛ فردی که بتواند با توجه به تخصص و همراهی نیروهایش سامانه 
شهرزاد، پرداخت‌های الکترونیک و... را گسترش دهد. درواقع مردم به مدیر 

پشت‌میزنشین و اداری نیازی ندارند.

12

3

4
5

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

با 
در مترومترو
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